
VRATISLAV   HEJZLAR ,  Průmyslový potravinářský podnik HEP, 
547 01    Náchod,   Běloveská 944,    IČO 11156601 

 

 

 

Základní škola  Náchod-Plhov, Příkopy 1186 

ředitel školy pan Mgr. Vladimír Honzů 

Příkopy 1186 

547 01   NÁCHOD 

 

                        V Deštném v Orl. h. 23. 1. 2019 

 

 

Věc: Potvrzení objednávky na pobyt zimního tréninkového soustředění 

 

Na základě vaší objednávky  potvrzujeme pobyt zimního tréninkového soustředění pro 

žáky V.AB, VI.A třídy vaší školy v chatě Deštná v Deštném v Orlických horách následovně: 

 

pro cca 37 žáků + 3 osoby pedagog. doprovodu …........  ve dnech 23. 2. 2019 – 1. 3. 2019. 

      

Účastníkům pobytu poskytneme ubytování v několika samostatných dvoulůžkových 

pokojích s vlastní sprchou a WC, dále v tzv. buňkách, z nichž každá obsahuje dvoulůžkový     

a třílůžkový pokoj, malou chodbičku, sprchu a WC. Stravování bude plnou penzí. Pro 

dodržování pitného režimu je třeba, aby si osoby přivezly s sebou lahvičky na čaj. Pokud 

budete potřebovat samostatnou místnost na společný program, dejte nám to včas na vědomí.  

 

 Za podmínky, že se na 10 žáků zúčastní pobytu 1 osoba pedagogického doprovodu, 

bude mít tato osoba pedagogického doprovodu pobyt zdarma.  

Cena za 1 den za ubytování a stravu plnou penzí s pitným režimem činí pro 1 žáka za den, 

385,00 Kč s DPH, bez DPH 334,78 Kč, DPH je 15%. 

 

Předběžný výpočet ceny za pobyt: 

37 žáků x 334,78 bez DPH x 6 dní = 74 321,16 Kč 

37 žáků x 385,-        s DPH x 6 dní = 85 470,-   Kč 

Úhradu za pobyt provedete po skončení tréninkového soustředění dle vystavené 

faktury na účet pana Hejzlara v bance. 

 

 Nejpozději 4 týdny před nástupem nám zašlete písemně e-mailem na adresu: 

chata.destna@tiscali.cz:  Počet chlapců, děvčat, mužů a žen, kteří se zúčastní lyžařských 

kurzů. Podle toho Vám přidělíme potřebné pokoje, abyste si mohli připravit rozmístění osob 

do pokojů před nástupem. Dále nám dejte 4 týdny před nástupem na vědomí přibližný čas 

příjezdu a na kolik hodin Vám máme připravit první stravu - zda budete pobyt začínat 

obědem nebo večeří. Současně nám oznamte, jestli budete v den odjezdu končit snídaní nebo 

obědem, případně balíčkem s jídlem. 

 

V den odjezdu prosíme o uvolnění pokojů nejpozději do 9,00 hodin, potom bude 

provedeno převzetí pokojů. Jestliže u nás zůstanete na oběd, tak Vám od 9,00. hodin do doby 

odjezdu  poskytneme společenskou místnost.  

 

Těšíme se na Vaši další návštěvu a jsme s pozdravem 

………………… 

      Ludmila Kozlová  

mailto:chata.destna@tiscali.cz

